
Sida

1/2www.bildelsbasen.se
BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

8703
9491

W715304
200 SEK

Arctic Cat Snöskoter -22
Styrstångshållare Snöskoter 

ZR 6000 R SX 0600S VARIOMATIC SNÖSKOTER
2ST MED 0605722 OCH 8408870

Häggs Bildemontering i Ilsbo AB
0652-565000

127
A

8705
9491

W2679521
50 SEK

Polaris Snöskoter -11
Styrstångshållare Snöskoter 

800 RMK ASSAULT
 

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

0
A

8705
9491

W2679564
50 SEK

Polaris Snöskoter -11
Styrstångshållare Snöskoter 

800 RMK ASSAULT
 

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

0
A

8655
9491

W1729043
500 SEK

ATV BRP/Can Am -20
Styrstångshållare Snöskoter 

T3 OUTLANDER MAX 570 EFI PRO 570 EFI V-TWIN 4X4 VIS
NEDRE UNDER SERVO MED BUSTNINGAR OCH FÄSTE

Ådalens Bildemontering AB
0612-12420

40
A

8706
9491

W2676525
40 SEK

Yamaha Snöskoter -20
Styrstångshållare Snöskoter 

YAMAHA VIPER BTX 153 LE
 

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

0
A

8701
9491

W601709
750 SEK

Ski-Doo Snöskoter -16
Styrstångshållare Snöskoter 

SKI-DOO SUMMIT T3
SUMMIT 800R

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

550
A

8705
9491

W2671339
80 SEK

Polaris Snöskoter -13
Styrstångshållare Snöskoter 

800 RMK ASSAULT
 

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

0
A

8705
9491

W2671343
80 SEK

Polaris Snöskoter -13
Styrstångshållare Snöskoter 

800 RMK ASSAULT
 

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

0
A

8702
9491

W2670230
10 SEK

Lynx Snöskoter -20
Styrstångshållare Snöskoter 

LYNX XTERRAIN STD 3900 600
BRP.

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

937
A

8701
9491

W2661799
125 SEK

Ski-Doo Snöskoter -12
Styrstångshållare Snöskoter 

RENEGADE BC 800
BRP PLASTSKYDD TILL STYRSTÅNG.

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

0
A

8705
9491

W2647605
80 SEK

Polaris Snöskoter -12
Styrstångshållare Snöskoter 

POLARIS 800 SWITCHBACK A
 

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

0
A

8705
9491

W2647564
80 SEK

Polaris Snöskoter -12
Styrstångshållare Snöskoter 

POLARIS 800 SWITCHBACK A
 

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

0
A

8705
9491

W2645244
80 SEK

Polaris Snöskoter -13
Styrstångshållare Snöskoter 

800 PRO RMK 155
 

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

0
A

8705
9491

W2645400
80 SEK

Polaris Snöskoter -13
Styrstångshållare Snöskoter 

800 PRO RMK 155
 

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

0
A

8701
9491

W2641136
350 SEK

Ski-Doo Snöskoter -17
Styrstångshållare Snöskoter 

SKI-DOO SUMMIT X 154 850
 

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

0
A

8701
9491

W2635584
125 SEK

Ski-Doo Snöskoter -14
Styrstångshållare Snöskoter 

FREERIDE 146&quot; 80
BRP

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

0
A

8701
9491

W690050
875 SEK

Ski-Doo Snöskoter -13
Styrstångshållare Snöskoter 

GRAND TOURING SPORT 550F XP VARIOMATIC SNÖSKOTER
 

Häggs Bildemontering i Ilsbo AB
0652-565000

515
A

8702
9491

W250208
1.000 SEK

Lynx Snöskoter -10
Styrstångshållare Snöskoter 

RAVE 600 120 600/500SS SSK
FRONT MEMBER

Falu Bildemontering AB
023-25530

823
A

8701
9491

W2557399
50 SEK

Ski-Doo Snöskoter -01
Styrstångshållare Snöskoter 

SNÖSKOTER SKI-DOO
 

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

0
A

8701
9491

W2557402
50 SEK

Ski-Doo Snöskoter -01
Styrstångshållare Snöskoter 

SNÖSKOTER SKI-DOO
 

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

0
A

8706
9491

W2554566
100 SEK

Yamaha Snöskoter -05
Styrstångshållare Snöskoter 

YAMAHA VENTURE TFE
 

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

0
A

8706
9491

W2554564
100 SEK

Yamaha Snöskoter -05
Styrstångshållare Snöskoter 

YAMAHA VENTURE TFE
 

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

0
A

8706
9491

W2554613
250 SEK

Yamaha Snöskoter -05
Styrstångshållare Snöskoter 

YAMAHA VENTURE TFE
 

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

0
A

8702
9491

W2553185
125 SEK

Lynx Snöskoter -19
Styrstångshållare Snöskoter 

SNOWMOBILE LYNX
PLASTSKYDD TILL STYRSTÅNG.

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

0
A



Sida

2/2www.bildelsbasen.se
BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

8702
9491

W2553186
150 SEK

Lynx Snöskoter -19
Styrstångshållare Snöskoter 

SNOWMOBILE LYNX
 

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

0
A

8701
9491

W2550472
125 SEK

Ski-Doo Snöskoter -17
Styrstångshållare Snöskoter 

SKI-DOO SUMMIT X 154 850
 

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

0
A

8705
9491

W2548155
80 SEK

Polaris Snöskoter -13
Styrstångshållare Snöskoter 

POLARIS 800 SWITCHBACK P
 

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

0
A

8705
9491

W2547209
80 SEK

Polaris Snöskoter -13
Styrstångshållare Snöskoter 

POLARIS 800 SWITCHBACK P
 

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

0
A

8705
9491

W2547210
80 SEK

Polaris Snöskoter -13
Styrstångshållare Snöskoter 

POLARIS 800 SWITCHBACK P
 

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

0
A

8703
9491

W1693470
150 SEK

Arctic Cat Snöskoter -18
Styrstångshållare Snöskoter 

M8000 HARDCORE EVO 153 M8000 HARDCORE SSK
VB

Ådalens Bildemontering AB
0612-12420

480
A


